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ALLA - XD 0.02 (19 w.n. 60)
ASEFA - XD 0.32 (25 w.a. 60)
ASIA - XD 0.85 (25 w.a. 60)
BFIT XD(SD) 20 : 1@0.251 W
BFIT - XD 0.03 (19 w.a. 60)
GLOW - XD 4.292 (24 w.a. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 w.A. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 w.A. 60)
RICHY XD(SD) 24 : 1@0.0417um
RICHY - XD 0.0063 (25 w.a. 60)
RICHY XR 5 : 1@1.41
RICHY XW 1 : 1@01wn
RICHY XW 1 : 1@01wn
SENA XD(SD) 16 : 1@0.06251
SENA - XD 0.00996(-)
SQ - XD 0.05 (19 w.a. 60)
TICON - XD 0.08 (19 w.n. 60)

3
EIC-W1 XE 1:1.31336@1um
ENGY - XD 0.1 (18 w.a. 60)
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ABICO - XD 0.075 (24 w.a. 60)
Al - XD 0.09(-)
AJ - XD 0.2 (26 w.n. 60)
AKP - XD 0.07 (23 w.a. 60)
ALT - XD 0.1 (25 w.a. 60)
AMATA - XD 0.3 (19 w.a. 60)
AMATAV - XD 0.05 (19 w.a. 60)
ANAN - XD 0.085 (26 w.A. 60)
BROOK - XD 0.05(-)
BRR XD(SD) 5 : 1@0.21m
BRR - XD 0.02222222222(-)
BTNC - XD 0.75 (23 w.a. 60)
CPF - XD 0.45 (24 w.n. 60)
CPR - XD 0.14 (25 w.a. 60)
FE - XD 7 (24 w.a. 60)
FNS - XD 0.1 (24 w.a. 60)
IHL - XD 0.15 (19 w.A. 60)
IVL - XD 0.36 (23 w.a. 60)
KCM - XD 0.0076 (25 w.a. 60)
L&E - XD 0.15 (25 w.A. 60)
LST - XD 0.1 (23 w.a. 60)
M-XD 1.1 (23 w.a. 60)
MALEE - XD 1.15 (24 w.n. 60)
MK - XD 0.25(-)
MOONG - XD 0.18 (23 w.a. 60)
NC - XD 0.22 (23 w.a. 60)
OCC - XD 0.7 (22 w.a. 60)
OHTL - XD 5(-)
PAF - XD 0.0222 (24 w.a. 60)
PIMO - XD 0.032(-)
PIMO XW 5 : 1@0um
PLAT - XD 0.18 (23 w.a. 60)
RPH - XD 0.048 (25 w.a. 60)
S&J-XD 1.2 (23 w.a. 60)
SALEE - XD 0.035 (24 w.a. 60)
SAPPE - XD 0.54 (23 w.a. 60)
SEAFCO - XD 0.15(-)
SIS - XD 0.4 (19 w.A. 60)
SITHAI - XD 0.1 (22 w.a. 60)
SLP - XD 0.035 (18 w.a. 60)
SORKON - XD 2.75 (26 w.a. 60)
SPC - XD 1.3 (23 w.a. 60)
SPI - XD 0.35 (22 w.a. 60)
SST XD(SD) 10 : 1@0.11m
SST-XD 0.0111111111(-)
STA - XD 0.4 (24 w.a. 60)
TC - XD 0.1 (26 w.a. 60)
THIP - XD 14.18 (24 w.a. 60)
TNL - XD 0.85 (22 w.a. 60)
TPAC - XD 0.11 (19 w.a. 60)
TPCH - XD 0.03 (24 w.a. 60)
TPCORP - XD 0.7 (19 w.a. 60)
TPOLY - XD 0.01153 (24 w.a. 60)
TRU - XD 0.09 (23 w.A. 60)
TTA - XD 0.05 (23 w.a. 60)
UPOIC - XD 0.15 (23 w.a. 60)
WHART XN : @0.0741m
WHART - XD 0.1205 (23 w.a. 60)
New Listing
BLA : 0.801 m share

ans
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AMC - XD 0.2 (25 w.a. 60)
ARROW - XD 0.4 (19 w.a. 60)
AU XD(SD) 8 : 1@0.0125uw
AU - XD 0.0075 (25 w.a. 60)
BAY - XD 0.45 (25 w.a. 60)
BEC - XD 0.15 (25 w.a. 60)
BGT - XD 0.012 (24 w.a. 60)
CIXD(SD) 8 : 1@0.125um
CI- XD 0.06 (24 w.a. 60)
CIXW 8 : 1@0um
CK - XD 0.25 (26 w.a. 60)
CRANE XR 4 : 1@21u
CRANE XW 1 : 1@0um
CRYSTAL - XD 0.193 (24 w.n. 60)
CSR - XD 1.8 (26 w.a. 60)
DIF - XD 0.242 (24 w.m. 60)
EPCO XD(SD) 25 : 1@0.041um
EPCO - XD 0.04 (24 w.a. 60)
ERWPF XN : @0.17u
ESTAR - XD 0.04 (25 w.a. 60)
GL - XD 0.274 (25 w.n. 60)
LH - XD 0.3 (24 w.a. 60)
MODERN - XD 0.15 (23 w.a. 60)
NEW - XD 0.5 (25 w.a. 60)
NNCL - XD 0.037 (26 w.a. 60)
POPF - XD 0.28 (24 w.a. 60)
PPF - XD 0.1945 (24 w.a. 60)
PPM - XD 0.035 (26 w.a. 60)
QTC - XD 0.03 (26 w.a. 60)
QTC XW 4 : 1@01um
ROCK - XD 0.25 (26 w.a. 60)
SHANG - XD 2 (25 w.a. 60)
SIRIP - XD 0.145 (24 w.a. 60)
SRICHA - XD 0.4 (23 w.a. 60)
SSSC - XD 2.2 (26 w.n. 60)
TGROWTH - XD 0.19 (24 w.a. 60)
TRC XD(SD) 7 : 1@0.017857 11w
TRC - XD 0.004 (26 w.a. 60)
TWZ - XD 0.00785 (22 w.a. 60)
VARO - XD 0.12 (26 w.a. 60)
VNT - XD 0.45 (25 w.a. 60)
WHA - XD 0.1536(-)

XD (SD)=Stock dividend
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2S XW 3 : 1@0uwmn

2S XD(SD) 3 : 1@0.3333u
2S - XD 0.1 (25 w.a. 60)
AKR - XD 0.025 (25 w.a. 60)
AP - XD 0.3 (25 w.a. 60)

BAFS - XD 1 (25 w.a. 60)

BCH - XD 0.1 (24 w.a. 60)

BJC - XD 0.38 (26 w.a. 60)
BLA - XD 0.43 (25 w.a. 60)
BWG - XD 0.043 (26 w.a. 60)
CCP - XD 0.022(-)

CENTEL - XD 0.55 (26 w.a. 60)
CHEWA - XD 0.03(-)

CHOTI - XD 16 (25 w.a. 60)
CIMBT XR 9 : 2@1uwn

CMO - XD 0.055 (25 w.a. 60)
COMAN - XD 0.051 (26 w.a. 60)
DCC - XD 0.04 (24 w.a. 60)
EASON - XD 0.05 (25 w.a. 60)
ECF - XD 0.0535(-)

FMT - XD 2 (26 w.a. 60)
FOCUS XW 1 : 0.5@0u
FOCUS XR 2 : 1@1.2uwm
HTECH - XD 0.11 (23 w.a. 60)
ILINK - XD 0.2 (23 w.a. 60)
JUBILE - XD 0.3 (23 w.a. 60)
JWD - XD 0.08 (26 w.a. 60)
KTB - XD 0.86 (26 w.a. 60)
KTB-P - XD 1.0145 (26 w.a. 60)
NPK - XD 0.24 (26 w.a. 60)
NYT - XD 0.6 (25 w.a. 60)
PCSGH - XD 0.12 (24 w.a. 60)
PJW - XD 0.13 (24 w.a. 60)

PL - XD 0.19 (25 w.a. 60)

PPS XD(SD) 5 : 1@0.051u
PPS - XD 0.00556 (25 w.a. 60)
PR - XD 1.22 (24 w.a. 60)
PREB - XD 1 (26 w.a. 60)
ROBINS - XD 1.25 (26 w.a. 60)
SCN - XD 0.14 (23 w.a. 60)
SIAM - XD 0.01 (26 w.a. 60)
SMIT - XD 0.18 (26 w.a. 60)
SMM XW 4 : 1@0un

SVI - XD 0.08 (22 w.a. 60)
SWC - XD 0.2 (26 w.a. 60)
SYNTEC - XD 0.11 (26 w.a. 60)
TF - XD 2.2 (24 w.n. 60)
TNPC - XD 0.03 (26 w.a. 60)
TOPP - XD 5.15 (26 w.a. 60)
TPA - XD 0.5 (23 w.n. 60)
TRT - XD 0.13(-)

TSTE - XD 0.06 (26 w.a. 60)
VIBHA - XD 0.035 (25 w.a. 60)
VIBHA XW 13 : 1@0umm

WIN XR 10 : 1@0.621un

New Listing

ATP30 : 55.0 m share

JMART : 104.892 m share
ORI : 440.783 m share

BANPU-W3 XE 1 : 1.013@4.941u
KAMART XD(SD) 3 : 1@0.2u
KAMART - XD 0.07 (26 w.n. 60)
LHHOTEL XR 1 : 0.5005@un
LHPF - XD 0.13 (26 w.a. 60)
QHHR - XD 0.19 (26 w.a. 60)
New Listing

TAPAC-W3 1:1@6.00 um
MAX-W3 1:1@0.05 uwn
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AEONTS - XD 1.85 (20 n.a. 60)
PF - XD 0.04(-)

SPI XB 123.508575 : 1@1000un
UMI - XD 0.085 (26 w.a. 60)

fAns
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ATP30 XW 4 : 1@0umn
CPNCG - XD 0.24 (30 w.a. 60)
CPNRF - XD 0.293 (30 w.n. 60)
New Listing
AIRA : 341.232 m share
CSP : 0.003 m share

15

New Listing

BJC : 0.244 m share
THE-W2 4:1@3.50

16

M-II - XD 0.14 (5 fi.a. 60)
MNIT - XD 0.0194 (2 fi.a. 60)
MNIT?2 - XD 0.06 (2 fi.a. 60)
M-PAT - XD 0.175 (6 #1.a. 60)
M-STOR - XD 0.175 (5 di.2a1. 60)
New Listing

GUNKUL : 1,059.79 m share
IVL : 0.02 m share

SAMCO : 52.39 m share
WORK : 0.435 m share
LIT-W1 2:1@4.00 v

17
New Listing
UREKA : 175.956 m share

18

BKKCP - XD 0.175 (7 fi.a1. 60)
HREIT - XD 0.2647 (31 w.a. 60)
JASIF XN : @0.0237um

JASIF - XD 0.24 (6 4.4. 60)
TIF1 - XD 0.2 (7 fi.a. 60)
TPRIME XN : @0.0705u
TPRIME - XD 0.1055 (5 di.a1. 60)
UNIPF - XD 0.175 (7 di.a1. 60)
New Listing

LALIN : 99.999 m share

19
F&D XR 5 : 1@20umm
TPIPP - XD 0.1 (2 fi.ar. 60)

22

ASAP - XD 0.04 (6 fi.a. 60)
L&E-W3 XE 1: 1@2.1um
SFP - XD 6.5 (6 fl.a. 60)
SPF - XD 0.41 (9 fi.u. 60)
URBNPF XN : @0.13u

23
TSC - XD 0.25 (9 fi.a1. 60)

24

AMATAR - XD 0.2 (9 4.1. 60)

BKI - XD 3 (9 f1.4. 60)

FUTUREPF - XD 0.358 (12 fl.a. 60)
PSH - XD 0.8 (9 fi.a1. 60)

TFUND - XD 0.155 (12 fi.a. 60)
TLOGIS - XD 0.17 (12 f1.a1. 60)
TREIT - XD 0.16 (8 fi.a. 60)

25

CPTGF - XD 0.188 (13 {i.&1. 60)
EGATIF - XD 0.18 (13 fi.a. 60)
JMART XW 4.5 : 1@0un
KAMART - XD 0.07 (9 $i.a. 60)
OISHI - XD 1.1 (9 fi.e1. 60)

TCIF - XD 0.193 (13 fi.a. 60)
THIF - XD 0.177 (13 fi.a. 60)
TRIF - XD 0.175 (13 fi.z1. 60)
TTLPF - XD 0.4598 (13 fl.u. 60)

26

AJ - XD 0.1 (14 di.a1. 60)

GVREIT - XD 0.1997 (14 f.a1. 60)
SRIPANWA - XD 0.1817 (16 fi.a. 60)

29

30

31
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1 2

5 6 7 8 9

MILL XW 10 : 1@0um

12 13 14 15 16

19 20 21 22 23

NCL XW 6.6 : 1@01w
26 27 28 29 30

XD (SD)=Stock dividend
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PamR et uag 2017 Symbol note: XD TiAANSsUSUTuaa, XR lalfiin5ane
g % o o ) o o & e
ABC,AEC,AJD,AMANAH AMARIN,APCS APX,ARIP AS,BLISS BSM,BTC, CCN,CEN,CGD,CHO,CHOW,CIG,CPH,CPL,DEM  COTWITHG, - List Wﬁmw?{@/i‘?“‘f'“ﬁﬂmmjwf
CO,DNA,DRACO, DSGT,DTAC, EE, EFORL,EMC, EVER, FANCY,FC,FER, GEL,GENCO,GJS,GRAMMY,GREEN,GSTELHOTPO " g 1 M = ATHM, FBx Malzaind anARUARIATD
A3vgAaYinY, SP viwdensamevannsng, Nm. galaila
T.HYDRO,ICHI,J,JTS KASET,KDH,KTECH,KWG,LDC,MANRIN,MATI,MAX,MCOT,MJD,MPG,MPIC,NBC,NCH,NCL, NEP,N v g - .
wiopgolunoms,  P-EX  nsldanSudasaningi
FC,NINE,NMG,NOK,NPP,PCA,PG,PHOL PLE,POMPUIPOST,PRANDA,PRECHA,PSH,PSL,RCLRICH,ROINARPCRWLSA 2 o @ & < e
L EE LA TR P e ’ LSRRI TR T YSudnsilwiuansity, Bx nsldansludiAtuaniing,
FARI,SAM,SAWANG, SIM,SIMAT,SMART,SMM,SMT,SOLAR, SPPT,STAR,STHAI,SUPER,SYMC, T, TCC, TCJ, TEAM, TFG, TF

sPUT mswAemuasyariufinald, chg name wWaen
1.TGPRO, TH, THAI, THANA, TKT, TRITN, TRUBB, TSI, TSR, TVD,UPA,UREKA,UT,UWC,VI,VPO,WIN,YCI, TRUE Soudnual

agﬂiwmsﬁamﬂﬁu (zi’aga 59-2) * LAWIZYARISINTINNINAT 2 UFUUN

NET BUY* NET SELL*

Hagusus/nssnms Fufivin uIURU Hagu3us/nssuns Fufivin uIURU T1A1

8N m?a'sl 8YNI13 m?a'sl

(Bt) (Bt)

JsP Inlsad Twwalsnn 12/05/2560 200,000 1.06 AUCT qind wamasd 16/05/2560 | 800,000 7.23

SAPPE Wi daudn 12/05/2560 10,000 22.30 | EARTH 2aIWeA AR 15/05/2560 | 84,113,800 | 2.13

T swad wnlnlae 12/05/2560 | 2,000,000 0.12 EARTH wnsss fiviAunsg 15/05/2560 | 27,085,300 | 2.35

NPP qIwey e3eNgyde | 16/05/2560 | 1,900,000 0.66 EARTH g AvlAung 15/05/2560 | 3,635,900 2.40

PTG FeviAn Tude 16/05/2560 42,000 19.90 | EARTH figns fnAwng 15/05/2560 | 81,035,100 | 2.10
PTG wing Sufiauszns 16/05/2560 400,300 19.69
PMTA Fndud ansan 16/05/2560 20,000 18.60
FER UszAng Fgasa0 15/05/2560 | 1,000,000 0.43
uTP fas dugdes 16/05/2560 100,000 6.95
VIBHA FuAnS F3ezwenina | 16/05/2560 100,000 2.82
SNC ande Inesswisna 16/05/2560 150,000 14.50
AIT fnidna awluade 15/05/2560 14,600 26.75
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aqdiviudszndanatliuna (1Saeenuiudiuiadasiung XD )

BKKCP 0.175 18 W.A. 10.60 10.43 Wutluwa 1.65
HREIT 0.265 18 W.A. 31n.A. 9.50 9.24 Wutluma 2.79
JASIF 0.240 18 W.A. 6.8, 11.60 11.36 Wutluwa 2.07
TIF1 0.200 18 W.A. 7 4.8, 8.65 8.45 Wuiluma 2.31
TPRIME 0.106 18 W.A. 548, 12.20 12.09 Wutluwa 0.86
UNIPF 0.175 18 W.A. 7 4.8, 9.85 9.68 Wuiluua 1.78
TPIPP 0.100 19 wW.A. 2418, 6.65 6.55 Wutluwa 1.50
ASAP 0.040 22 W.A. 6 4.8, 5.00 4.96 Wuiluua 0.80
SFP 6.500 22 N.A. 6.8, 202.00 195.50 Wutluwa 3.22
SPF 0.410 22 N.A. 94l.e1 23.30 22.89 Wutluma 1.76
TSC 0.250 23N.A. 9di.e. 10.80 10.55 Wutluwa 2.31
AMATAR 0.200 24 N.A. 94l.e1 10.50 10.30 Wutluma 1.90
BKI 3.000 24 N.A. 9di.e. 354.00 351.00 Wutluwa 0.85
FUTUREPF 0.358 24 N.A. 12 4.8 22.10 21.74 Wutluma 1.62
PSH 0.800 24 N.A. 9di.e. 22.00 21.20 Wutluwa 3.64
TFUND 0.155 24 N.A. 12 4.0 10.10 9.95 Wutluma 1.53
TLOGIS 0.170 24 N.A. 12 4.0 10.90 10.73 Wutluwa 1.56
TREIT 0.160 24 N.A. 8 il.el 9.25 9.09 Wutluma 1.73
CPTGF 0.188 25N.A. 13 4.0, 12.30 12.11 Wutluwa 1.53
EGATIF 0.180 250.A. 13 4.0, 10.10 9.92 Wutluma 1.78
KAMART 0.070 25N0.A. 9di.e. 8.75 8.68 Wutluwa 0.80
OISHI 1.100 25n0.A. 94l.e1 138.00 136.90 Wutluma 0.80
TCIF 0.193 25N0.A. 13 4.0, 14.30 14.11 Wutluwa 1.35
THIF 0.177 250.A. 13 4.0 11.90 11.72 Wutluma 1.49
TRIF 0.175 25N.A. 13 4.0 15.20 15.03 Wutluwa 1.15
TTLPF 0.460 25n0.A. 13 4i.e. 27.25 26.79 Wutluma 1.69
A 0.100 26 W.A. 14 181, 13.90 13.80 Wuiluua 0.72
GVREIT 0.200 26 W.A. 14 4.0 13.40 13.20 Wutluma 1.49
SRIPANWA 0.182 26 N.A. 16 4.8, 10.80 10.62 Wutluwa 1.68
VGI 0.025 13 n.a. 31n.A. 4.94 4.92 Wutluma 0.51
PTL 0.360 3&.A. 24 &.9. 14.00 13.64 Wutluwa 2.57

PY 2 o A oo o A oA gy oy g a o P ) < PR a2 o o Yo o P = s A oo
swaniivizsainiu Ipedoyaniisnguaziye fuiluinisode Idud Wdeidumstudunnugndoaazaywauysaivosdoyaiug Taeysdnndanning gloil nd oy (Jszma'lne) hida (viww) giamveasudns lumsnfaounlasnomiunionszummsaiaegi
Usnglusreamiivil TagTidewdsaremnh neamiiviiiiaguszasiie 11sznounsdaaulovesinamu Taohildifumsiinsnyu ininaspninnisdenseviendnning nieasiarsnamsiulag isnglusean
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AJ
AMATAR
ASAP

BKI
BKKCP
CPTGF
EGATIF
FUTUREPF
GVREIT
HREIT
JASIF
KAMART
OISHI
PSH

PTL

SFP

SPF
SRIPANWA
TCIF
TFUND
THIF
TIF1
TLOGIS
TPIPP
TPRIME
TREIT
TRIF

TSC
TTLPF
UNIPF
VGl

Loy Ao d d e s P v P P . vo . P2 ") 5 PR
swauniuiisaiiuTnodoyanhiissnguasidoduihuiiiniodo 1dud bidodumadudunnugndoaasnwawysavestoyaiug Tasysinndnning gloil ind o (szma'lng) sia (ww) Fimimoaaaudns lumanldoulasnyiunoszunamsaisegi
o S B . o e ) o o i E oo o o & v - - o
Uningusreauniivii Taehideaudsaronih seauniiviiisaguszadiie 151sznoumsdadu loveainaanu Tag lildifumssingnyouliinasuinsdenseviendnning nieanasnunsiulay fivsng usean
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0.100
0.200
0.040
3.000
0.175
0.188
0.180
0.358
0.200
0.265
0.240
0.070
1.100
0.800
0.360
6.500
0.410
0.182
0.193
0.155
0.177
0.200
0.170
0.100
0.106
0.160
0.175
0.250
0.460
0.175
0.025

26 W.A.
24 W.Q.
22 W.A.
24 W.A.
18 n.a.
25 W.A.
25 n.A.
24 W.A.
26 W.A.
18 W.A.
18 n.A.
25 ..
25N.A.
24 0.Q.

3d.A.

22 W.A.
22 W.A.
26 W.A.
25 n.A.
24 W.A.
25n.A.
18 W.A.
24 W.A.
19 n.a.
18 n.A.
24 0.
25 n.A.
23 N.A.
25n.A.
18 W.A.
13 n.A.

14418,

94dl.e.
64181
9fi.en.
7 8.

13 {181,
13 4l.e1.
12 4.8,
14 4.8,
310.A.

64181
9di.en.
9dl.a.
9dl.e.

24d.a.

6.8
9dl.a.

16 .81,
13 fl.e1.
12 4.8,
13418,

7 4.8,

12 fl.e1.

24i.e.
5.8
8dl.e.

13 4l.e1.

9di.en.

13418,

7 4.8,

31n.A.

13.90
10.50
5.00
354.00
10.60
12.30
10.10
22.10
13.40
9.50
11.60
8.75
138.00
22.00
14.00
202.00
23.30
10.80
14.30
10.10
11.90
8.65
10.90
6.65
12.20
9.25
15.20
10.80
27.25
9.85
4.94

13.80
10.30
4.96
351.00
10.43
12.11
9.92
21.74
13.20
9.24
11.36
8.68
136.90
21.20
13.64
195.50
22.89
10.62
14.11
9.95
11.72
8.45
10.73
6.55
12.09
9.09
15.03
10.55
26.79
9.68
4.92
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Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa

0.72
1.90
0.80
0.85
1.65
1.53
1.78
1.62
1.49
2.79
2.07
0.80
0.80
3.64
2.57
3.22
1.76
1.68
1.35
1.53
1.49
231
1.56
1.50
0.86
1.73
1.15
231
1.69
1.78
0.51
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a A '3
ansuszlowt
asihfudlsznddnsussiaad (1Saeauiuduindasiiung X-Date )

F&D 19 W.A. Wuanlay 5:1 20.00 1N 24.50 23.75 -
JMART 25 W.A. Warrant 45:1 11.60 - -
MILL 548, Warrant 10:1 1.58 - -
MILL-PC 548, Warrant 10:1 - -
NCL 20 fi.81. Warrant 6.6:1 2.06 - -
CPF 30.0. Wus ey 5:1 25.00 U 24.50 24.58 -
OCEAN 7 n.A. Warrant 7:2 1.27 - -
CCN 21 n.4. Yuaniiay 5:1 6.00 UM 11.10 10.25 -
SUPER 3d.A. Warrant 5:1 1.57 - -

Source : SETSMART
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FwauRivATTY hinlsnguazgeiuihuiiniade 1dusd 13gudunIugnde Jwany ymiuq Taoysimmanning yloil ind Gou (dszmalng) Sia (wnww) diaiwoavaudni lumanfaounlasnamiu
Wierszmamsaingin/sng uswauniivil Tashideadsdrenth swaniiviiiiaguszaeiiie $1/sznoumsdadau loveainamu Tao i ldilunismhsnyuliinaapimsdensevienanning wieanmnamsidulag msinglusoam

www.utrade.co.th




